
2020年10月吉日
株式会社なんつね

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社はこの度、2020年11月25日(水)～11月27日(金)の会期にて行われます

『第1回 フードテックジャパン』に出展いたします。

　ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧頂け

ますことを社員一同、心よりお待ち申し上げております。　   　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

展示会出展のご案内

3ホール

3ホール入口 2ホール入口

なんつねブース
3ホール
9-62出展展示会 ：　第1回フードテックジャパン

　    日時 ：　2020年11月25日（水）～27日（金）

　　　　　　　 10：00～18：00（最終日のみ17：00まで）

　    会場 ：　幕張メッセ　1～8ホール

　同時開催 ：　第22回インターフェックスWeek　
　　　　　　　 第5回ドリンクジャパン

展示会情報

弊社出展内容ご案内

『なんつねの自動化技術　おいしいとこ取り』
本展示会はなんつね製品の中でも、自動化機能を持った製品にフォーカスし、コンパクトなスペースで

効率的に当社の技術をご覧いただく事ができます。実機展示を行わず、映像展示を中心とし一部機種は

ARにて展示を行うなど、新たな形で当社製品をご体感下さい。

オンラインでも参加・商談が可能です

・自動盛付     　

・自動開封/脱水　

・自動定量カット 

・自動身幅切り    

・自動角切り

・自動開梱

・チーズ加工機器

オンラインブース併設で、ご自宅やオフィスから

参加が可能です。商談の事前予約も受付中！ フードテックジャパン

：スコーピオン

：Air鶏 　

：リブラ 

：アポロ  

：I ONE-420+IKSC

：開梱機

：超音波カッター

　シュレッダー）


